NDYAAL
LONSOUWS D1 UVAUWS:USUSIBIUENDSE
WS:UINFULADWS:WNSLAAKAIUMAE
Us:01U 2566
Suf 24 NUMWUS 2566

LNAUIALIDVANNSAVASIY



++

NoYNAaY

l1SOUTASLNMISWCUUIUAAINS
KoUD MSIWUADIWSUA:NNUIUNSURUADIUWEQ
Sun 28 nuUMWuUS 2566

++




S1EVIUSIYSU -S18D18UDSV
lGpuQaIAu - NUAMMWUS
Uvuus:uitd 2566

TNuTu/MuIg
Rualzinm

iy
T lddaifuies
wldFpunaifiuniniearlissdnnnasosmiosdiu
wldi¥guasaulissinmnnsesmioiu

TIH
Ty
AN
JUUAANT
Auaifiuanu
RN
wduaavuu

M

HRdH Fu-ip

s

23,500,000.00
111,500,000.00
173,087,800.00
308,087,800.00

62,831,300.00
133,134,600.00
89,790,400.00
11,051,100.00
11,180,400.00
308,087,800.00

Auaamuuianlssdiamneis

Tusu

s ldduaampudanTuiuneSasmiunsdnninasssiuisafiufifmiuims
Fansfia

s dduaamuuin lufsgAmuaiansad
o lddueamnununwiziia

7w ldidugamuunnmiznaudu

T
T
JUna
U@L
JURNU
TH
HRdH Su-dn
oo
TTwutiEu
HRA Fu-io

41,176,800.00
2,051,960.00
214,900.00
43,443,660.00

Ussnms
308,087,800.00
351,531,460.00

Tigsnsnfioufudgduundaza iddosnniu llammaivdndygfna igumadyBnniguasulorematipineiy

hinduat

7,767,300.22
45,237,811.80
81,500,200.00
134,505,312.02

26,949,569.18
49,224,688.54
22,198,908.85
51,800.00
5,604,900.00
104,029,866.57
30,475,445.45

19,208,029.54

39,860.00
19,247,889.54

18,556,841.54
691,048.00

19,247,889.54
ifinfusts
153,753,201.56
123,277,756.11
30,475,445.45



Us:v1dauwus
BoVYNIVAISAUKISIATUSELITU
nswaau

ar - o ke - ar -l L e
mdldun@nenlsasiumsnddumansenaia madsadivnamswaauiioUselomiui sy w.e. 2562

P I~ ar = i ol o o -
l“ﬂlﬂuﬁ"luuluﬂ']iaﬂlﬂ‘U.ﬂTH'El"!ﬂ'iLlﬁ:iﬁ'?ﬁ‘i'iill“ﬂﬂ@ﬂ'ﬂ AUPNANDUASHANTIH

s 1 4NTIAN 2566 \

NSNGUITNY |
Guldidneadsadiuninegau
AUl 2566 - 2569

g ansuiiuiiawintszna
Windhnile 8.93%
‘ nanlsziivdanlgnatianingszma

Wintiviad 6.09%
fmuauuunasgdalanaing

970 36 wuu (Uu 69 wuy

TRD Property

[ T PR —)

Valuation

FEUULHBUWS

-mpﬂfe.tre@y.go.th@:-:i

anssdiunine v

s
L
L
n-.,u“



